Przetarg ogtoszony / Kolonia 09

Przeznaczenie:

Dzielnica:
Ulica:

Obreb:

Nr dziatki:
Cena:
Wadium:
Postapienie:
Przetarg:

Powierzchnia:

Numer ksiegi wieczystej:
Ksztatt:

Uksztattowanie terenu:

Dojazd:

Aktualne zagospodarowanie:

Przeznaczenie:

ODLEGLOSCI:

- od transportu publicznego:
- od morza:

- od obwodnicy:

- od terenow rekreacyjnych:
- od centrum miasta:
Kontakt

Osoba kontaktowa:
Telefon:

Adres e-mail:

investGoymia,pl

Strefa inwestora

A

Dabrowa

Kolonia 09

Dabrowa

698/5

500 000 zt + 23% VAT
50 000 zt

5000 zi

24.05.2024

1084 m?

GD1Y/00012169/7 Sprawdz ksiege
regularny

teren o nieznacznym zréznicowaniu rzednych
wysokosciowych

droga gruntowa nieutwardzona, droga
nieurzadzona

teren nieogrodzony, teren niezabudowany, teren
poros$niety drzewami i krzewami

miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego zabudowa jednorodzinna
wolnostojaca, blizniacza, grupowa i szeregowa
strefa planistyczna: MN3

Zobacz plan

1,2 km
10,0 km
3,2 km
0,1 km

11,4 km

Grzegorz Murawski
58 668 89 40

grzegorz.murawski@gdynia.pl

Urzad Miasta w Gdyni, Al. Marszatka Pitsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia, tel. 58 668 81 48, fax 58 62 09 798
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https://ekw.ms.gov.pl/eukw/pdcbdkw.html
https://bip.um.gdynia.pl/plany-miejscowe-w-trakcie-sporzadzania,424/1909-lesna-polana,453678
mailto:grzegorz.murawski@gdynia.pl
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